
~ 
~ktúra vydaná - Daňový doklad 

Dodävateľ 

Mäso ZEMPLÍN, a.s. 

Užhorodská 86 

071 01 Michalovce 

IČO· 36205915 IČ DPH: SK2020040583 

Bankové spojenie 1470709959/0200 

Odberateľ 

Obec Vojany 

Vojany 

00332127 

076 72 SLOVAKIA (Slovak Republic) 

IČO: 00332127 IČ DPH: 

~l Č: 

Príjemca 

983 Obec Vojany -Školská jedáleň pri MŠ 

DLV-2012-017277 26.09.2012 

Vojany 076 72 

Korešpondenčná adresa 

Obec Vojany 

076 72 Vojany 

SpOsob úhrady 

Dátum vytvorenia 

Dátum uplatnenia zd. 

Dátum splatnosti 

Plnenie 

Kód Názov tovaru Množstvo MJ Cena za MJ Dph %Dph 

34 

23121 

Prepravka 

br stehno b k. 

Celkom za dodaci list DLV-2012-017277 

Hmotnosť brutto 12,00 Hmotnosť netto 

Cena celkom bez DPH 

Celkom DPH 

Cena celkom s DPH 

SPZ (VODIČ} Koškovský Ján 

Tovar veterinárne prehliadnutý: SK 8071 EHS 

Ev č 1993/02 RP 

1,00 

11 ,00 

11,00 

ks 

kg 

41,80 EUR 

8,36 EUR 

50,16 EUR 

0.00 

3,80 

Obchodný register Okresného súdu Košice 1., Oddiel. Sa. Vložka č: 11175N Sp. zn. č.: SA 

8,36 

o 
20 

983 

Na dodane výrobky je dané vyhlásente o zhode so zákonom v súlade so zákonom 264/99 a vyhl. MP SR 27/2001 ZZ. 

Vytvoril Bereščfková Alica Tei.:056/6443144 0905 473009, 0903 609070 
meil' eee~'.:etl::ipW. :LSH;______, 

f'- fJJ.'I'( 

2100011792 
FVT -2012-100-011792 

Prfkaz na úhradu 

26.09.2012 

26.09.2012 

10.10.2012 

Tuzemské 

Dátum sp. 

3441 

Cena celkom 

290912 

0,00 

41.80 

41,80 

Silana 1 


